
 

 

 
 

令 和 ７ 年 度 が ス タ ー ト 
 

下記の学校経営目標の達成をめざし，全職員一丸となっ

て取り組んでいきます。本校は児童生徒数１０名の極小規模校ですが，きめ細かな指導に

より，一人一人のよさを見つけ，認め・褒め・励まし，やる気が出るような声かけにより，

さらに個性を伸ばしていきたいと考えています。学校行事や PTA 行事などに多くの保護

者，校区の方々に御参加いただき，さらに御支援と御協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【めざす児童生徒像】 【めざす学校像】 【めざす教師像】 

【 学校教育目標 】  

【  校 訓  】 

   
 

学校経営全般 

 

豊かな人間性 

 

学力向上 体力向上・健康安全 

 
 

 

重点目標及び努力点 



 ご入学おめでとうございます！ 
 

右見て 左見て もう一度右！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

５月の行事予定 

校区グラウンドゴルフ大会 
 

ぜひ，ご参加ください 


